СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

       27.09.2022     №        2/1__________

Об утверждении списка депутатов
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский на
предоставление единых проездных
билетов

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе
Москве», Порядком реализации депутатом Совета депутатов, главой
муниципального округа Гагаринский права бесплатного проезда, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский принял решение:

1. Утвердить список депутатов Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский на предоставление единых проездных билетов:
 1) Конышев Павел Владимирович;

2) Кузьмичева Олеся Петровна;
 3) Лисник Виктория Ивановна;

4) Мозгалёва Анастасия Валентиновна;
 5) Чирков Максим Андреевич;
 6) Шомин Владимир Владимирович;
 7) Шарипова Маргарита Ильгизовна.

2. Исполняющей обязанности главы администрации муниципального округа
Гагаринский Т.А. Алташиной, в целях реализации депутатами Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский права бесплатного проезда, организовать
закупку единых проездных билетов у соответствующей организации в количестве
8 шт.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский от 26 сентября 2017 года № 3/2 «Об утверждении списка
депутатов Совета депутатов на предоставление единых проездных билетов в 2017
году».

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Мартынюк И.А.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                      И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ